

Tervetuloa Dalympialaisiin 1.4.2024 Lohjalle!

Saapuminen

Näyttelyyn on ilmoitettu 98 dalmatiankoiraa. Aloitamme koirien arvostelun klo 9.00. Tarkempi näyttelyn arvosteluakataulu löytyy tämän kirjeen lopusta. Ovet aukeavat klo 8.00. Olethan paikalla viimeistään puoli tuntia ennen koirasi arvosteluluokan alkua.

Tuomarina tapahtumassa toimii dalmatiankoirakasvattaja Cecilia Andersson, kennel Spotdog's, Ruotsista.

Näyttelypaikkana on Lohja Koirakeskuksen Lohjan Gunnarlan halli, osoitteessa **Kaivurinkatu 3, Lohja**.

Numerolaput jaetaan paikan päällä rokotustentarkastuksen yhteydessä. Varaathan mukaasi koirasi rokotustodistuksen, näyttelyhihnan, numerolapun pidikkeen (esim. hakaneula), vesikupin sekä makuualustan tai häkin.

Varaa mukaasi myös sisäkengät (esim. puhdistetut lenkkarit käyvät hyvin), sillä hallin sisällä ulkokengillä kävely on kielletty.

Käytössämme on sähköinen luettelo Google Docsissa, arvostelut ja sijoitukset kirjataan suoraan luetteloon ja ovat luettavissa pian arvostelun jälkeen. Linkki luetteloon julkaistaan näyttelyaamuna klo 6.00 osoitteessa www.findal.net.

Tapahtuman kuvaajana toimii Nanna Salmela. Tapahtuman jälkeen luokkasijoittuneiden kuvat julkaistaan yhdistyksen Facebook-sivuilla, joista ne on ladattavissa ilmaiseksi koiran omistajien ja kasvattajien käyttöön. Lisäksi muita kuvia on lunastettavissa Nanna Salmelan internet-sivuilta tapahtuman jälkeen.

Keräähän koirasi jätökset ulkona asianmukaisesti!

Buffet

Paikan päällä buffetin järjestää Lohjan Ukrainalaiset ry. Buffetissa on myynnissä pientä suolaista ja makeaa. Ruokatauolla myynnissä on lämmin keittolounas. Maksutapoina käyvät käteinen ja MobilePay.

Myyntituotteet

Tapahtumassa on myynnissä yhdistyksen myyntituotteita. Maksutapana käy MobilePay. Uusia yhdistyksen logolla varustettuja paitoja otetaan mukaan eri kokoisia ja värisiä yksittäisiä kappaleita. Mikäli haluat varmistaa, että oikean kokoinen ja värinen paita pakataan mukaan, olethan pian yhteydessä sähköpostitse osoitteeseen shop.findal@gmail.com. Voit myös tehdä myyntituotetilauksen yhdistyksen nettisivujen kautta etukäteen ja noutaa tilauksen tapahtumasta. Myyntituotteet löydät osoitteesta: <https://www.findal.net/yhdistyksen-myyntituotteet/>

Lisäkilpailut

Tapahtumassa on mukana perinteinen tempurata, joka on avoinna klo 10-14. Osallistuminen tempuradalle on näyttelyyn ilmoitetuille koirille ilmainen, muille 3 euroa.

Muuta

Tapahtumatoimikunta toivottaa kaikille mukavaa ja menestyksestä näyttelypäivää!

Tapahtumaa sponsoroi yhteistyökumppanimme Bozita Robur sekä Biofarm ja KoiraKumpula. Tapahtumatoimikunta kiittää sponsoreita sekä yhdistykselle pokaaleja lahjoittaneita!

Tiedustelut: tapahtumat.findal@gmail.com

Pennut

Urokset – pentuluokka 5-7 kk	4	9.00
Urokset – pentuluokka 7-9 kk	4	
Nartut – pentuluokka 5-7 kk	5	9.30
Nartut – pentuluokka 7-9 kk	3	
Nartut – pentulemmikkiluokka 5-9 kk	1	
Pentukasvattajaluokka	2	
Pentujälkeläisluokka	2	

Urokset

Urokset – junioriluokka	9	10.15
Urokset – nuortenluokka	3	
Urokset – avoin luokka	7	
Urokset – valioluokka	5	11.30
Urokset – veteraaniluokka	1	
Urokset – lemmikkiluokka	3	

Ruokatauko 12.15

Nartut

Nartut – junioriluokka	14	13.00
Nartut – nuortenluokka	7	
Nartut – avoin luokka	16	14.15
Nartut – valioluokka	11	15.15
Nartut – veteraaniluokka	3	
Nartut – lemmikkiluokka	2	
Kasvattajaluokka	9	
Jälkeläisluokka	5	

 **BOZITA**
ROBUR
SWEDISH FUNCTIONAL QUALITY

Tapahtumassa järjestetään ruoka- ja tavarakeräys Ukrainan koirien ja kissojen hyväksi. Toimituskohteena kaksi hoitolaa Lutskin alueella. Keräyksessä otetaan vastaan niin koirille kuin kissoillekin ruokia, kaikenlaisia varusteita, hähkejä ja kaikkea mitä kodittomat sekä hoitoa tarvitsevat koirat ja kissat voivat tarvita.

